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قاتل مأمور پلیس پای میز محاکمه
گروه حوادث / کیفرخواست عامل شهادت مأمور 
یگان ویژه در بندرعباس صادر شد. علیرضا 
انقاب  و  عمومی  دادستان  احمدی منش، 
بندرعباس در تشریح این خبر، افزود: شامگاه 25 
اردیبهشت امسال قاچاقچیان سوخت با حمله 
خودرویی به یکی از مأموران انتظامی یگان امداد 

شهرستان بندرعباس به نام ستوان سوم رضا احترامی وی را به شهادت 
رساندند. پس از دستگیری متهم با گذشت کمتر از 2 ماه کیفر خواست متهم 
پرونده به اتهام مباشرت در قتل عمدی از سوی قاضی دادسرای این شهرستان 
صادر شد. وی در ادامه افزود: پس از تکمیل تحقیقات و روند مصرح در قانون 
آیین دادرسی کیفری پرونده یادشده با صدور کیفرخواست و قرار جلب به 
دادرسی برای رسیدگی به دادگاه کیفری یک استان هرمزگان ارسال شد. وی 
بیان کرد: با دستور مؤکد رئیس کل دادگستری هرمزگان وقت رسیدگی دادگاه 
در سریع ترین زمان ممکن تعیین شد و این دادگاه ظرف روزهای آینده 
برگزارمی شود تا متهمان در سریع ترین زمان ممکن به کیفر اعمالشان برسند.

فرمانده انتظامی پایتخت:

ورود سگ به پارک ها ممنوع است
گروه حوادث / فرمانده انتظامی تهران بزرگ از ممنوعیت ورود سگ ها به 
پارک ها خبر داد. به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، سردار حسین رحیمی 
در یک برنامه تلویزیونی اظهار داشت:  بر اساس طرحی، تمام کانتری ها 
و یگان امداد را مکلف کردیم که بحث ایجاد یک فضای مناسب و برخورد 
با تمام عناصر آلوده کننده پارک ها و تفرجگاه ها را به طور جدی در دستور 
کار خود قرار دهند. این طرح در دستور کار روزانه آنهاست و هر روز بالغ بر 
2 هزار پارک زیر نظر کانتری و یگان امداد قرار گرفته است. رحیمی با بیان 
اینکه در این طرح، پارک ها از لوث وجود اراذل و اوباش، مزاحمان نوامیس، 
معتادان متجاهر و خرده فروشان مواد مخدر پاک خواهند شد، گفت:  اخیراً 
با توجه به دستور جدیدی که صادر کردیم، بحث ورود سگ ها به پارک ها نیز 
مطرح شد؛ برخی با سگ ها به پارک وارد می شوند و رعایت نیز نمی کنند، 
بخصوص درباره سگ های بسیار بزرگ که حتی دیدن آن برای برخی 
رعب آور است. رسیدگی به این موضوع نیز در دستور کار قرار گرفته است 
که اعام می کنیم ورود همه اینها به پارک ممنوع است. این اقدامات از نظر 
ما جرم محسوب می شود و جرم مشهود است که برخورد قانونی با اینها 

صورت خواهد گرفت.

برخورد مرگبار پراید با درخت در جاده چالوس
گروه حوادث / در برخورد خودروی پراید با یک اصله درخت در جاده کرج - 
چالوس یک نفر جان باخت و 3 نفر هم مصدوم شدند. به گزارش خبرنگار حوادث 
»ایران«، محمد جمشیدی رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
کرج در این باره گفت: در پی تماس شهروندان با سامانه 125 مبنی بر برخورد یک 
دستگاه خودروی پراید با یک اصله درخت در منطقه سوردار جاده کرج - چالوس 
در ساعت ۰1:3۶ دقیقه بامداد جمعه مأموران آتش نشانی ایستگاه های 112 و 128 
به محل اعزام شدند و در بررسی های اولیه مشخص شد که راننده 23 ساله خودرو 
در دم جان باخته و سرنشینان خودرو، دو مرد 2۵ و 2۶ ساله و خانمی 2۵ ساله در 

خودرو محبوس شده اند. 

بار
اخ

گروه حوادث / کارگر یک کارگاه که پس از قتل 
همکارش جسد را داخل گونی قرار داده و 
با فرغون به یک خرابه منتقل کرده بود، به 

قتل اعتراف کرد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
چندی قبل کشف جسد مرد جوانی داخل 
گونی در شهرک صنعتی شمس آباد )اتوبان 
تهران- قم( به کارآگاهان اداره دهم پلیس 
آگاهی پایتخت و بازپرس دادگاه عمومی 

فشافویه اعام شد.
به دنبال اعام این خبر تیم جنایی 
راهی محل شده و با جسد پسری حدوداً 

2۰ ساله داخل گونی سفید در بسته مواجه 
شدند. طناب سبز رنگی دور گردن مقتول 
پیچیده شده بود و حکایت از آن داشت 
پسر جوان بر اثر خفگی به قتل رسیده 
است. در بازبینی دوربین های مداربسته 
اطراف محل جنایت، مشخص شد که 
مردی جسد را داخل فرغون قرار داده و آن 
را رها کرده است. دوربین ها نشان می داد 
که مرد فرغون به دست از کارگاهی در 
همان اطراف بیرون آمده است. تحقیقات 
برای دستگیری قاتل فراری ادامه داشت تا 
اینکه کارآگاهان موفق شدند متهم متواری 

را شناسایی و دستگیر کنند. مرد جوان در 
تحقیقات اولیه منکر قتل بود اما در مواجهه 
با مدارک و شواهد پلیسی به جنایت 
اعتراف کرد: با مقتول در یک کارگاه کار 
می کردیم. روز حادثه مشروب خورده بودم 
و حال خوبی نداشتم با مقتول دعوایم شد 
و ناخواسته او را به قتل رساندم. جسد را 
داخل گونی قرار داده و با فرغون از کارگاه 
به بیرون منتقل کردم و خودم هم دیگر 
به کارگاه نرفتم. با اعتراف متهم جوان، 
او به زندان منتقل شد و تحقیقات در این 

خصوص ادامه دارد.

افشای معمای جسدی داخل فرغون

گروه حوادث / راز قتل پسر جوان در آپارتمان طبقه 
پنجم با دستگیری زن جوان و اعترافات او فاش 

شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، سه شنبه 
هفتم تیر ماه جاری گزارش کشف جسدی در 
طبقه پنجم ساختمانی در غرب تهران توسط 
مأموران کانتری 14۰ باغ فیض به بازپرس 
محمدجواد شفیعی اعام شد. جسد متعلق به 
مردی 41 ساله بود که در اتاق خواب قرار داشت. 
مادر مقتول که موضوع را به پلیس خبر داده 
بود گفت سه روز از پسرم بی خبر بودم وقتی به 
خانه اش آمدم جسد او را پیدا کردم. معاینات 
پزشکی قانونی حکایت از آن داشت که از زمان 
مرگ حدود 72 ساعت گذشته و پسر جوان با 
بیش از 5 ضربه چاقو به قتل رسیده بود. روی 
آینه اتاق خواب، جمله ای تهدید آمیز نوشته بود 
و از زنی به نام فتانه نام برده شده بود که توجه 
بازپرس جنایی و کارآگاهان اداره دهم پلیس 
آگاهی را به خود جلب کرد. این جمله نخستین 
سرنخ را به  دست تیم جنایی داد و در بازبینی 
دوربین های مداربسته ساختمان محل جنایت، 

تصویر زنی به دست آمد که صورتش را پوشانده 
بود و هراسان از خانه مقتول خارج شد. با توجه 
به سالم بودن در ورودی، انگیزه قتل از سوی 
فردی آشنا قوت گرفت. از آنجا که نام فتانه روی 
آینه نوشته شده بود کارآگاهان دنبال وی گشتند 
و سرانجام پس از هماهنگی های قضایی، فتانه را 

شناسایی و دستگیر کردند.
ë اعتراف به قتل

زن جوان در تحقیقات اولیه گفت: چند سال 
قبل با وجود یک فرزند از همسرم جدا شدم و 
به تنهایی زندگی می کردم. مدتی قبل در فضای 
مجازی با مقتول آشنا شدم. ابتدا دوستی ما 
در فضای مجازی بود اما بعد از مدتی با او قرار 
ماقات گذاشته و حضوری او را دیدم. او ادامه داد: 
چندبار من را به خانه اش دعوت کرد اما آخرین 
باری که به خانه او رفتم، مواد مصرف کرده بود 
و حال خوبی نداشت. مرا سه روز در خانه اش 
زندانی و شکنجه کرد، به طوری که بعد از فرار از 
خانه اش به درمانگاه رفتم و زخم های روی بدنم 
بخیه خورد و تحت مداوا قرار گرفتم. زن جوان 
گفت: شکنجه های او باعث شد که تصمیم به 

فرار بگیرم، شب حادثه از فرصت استفاده کردم 
و زمانی که او خواب بود به سراغش رفتم. اولین 
ضربه را که زدم از خواب بیدار شد و من از ترس 
ضربات بعدی را وارد و از خانه فرار کردم. فکر 
نمی کردم او را کشته باشم. به دستور بازپرس 
شعبه پنجم دادسرای امور جنایی پایتخت متهم 
در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار 

داده شد و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

گروه حوادث/ عاملان ضرب و شتم یک معلول ذهنی در یکی از آسایشگاه های تایباد 
خراسان رضوی بازداشت شدند. جعفر صدیقی دادستان عمومی و انقلاب تایباد در این باره 
گفت: چند روز قبل خبر رسید که در یکی از آسایشگاه های نگهداری معلولان فردی معلول 
با توانجوی دیگری درگیر شده است و عوامل مرکز نگهداری برای مهار وی او را بستند اما با 
مقاومت فرد معلول روبه رو شده و سپس به ضرب و شتم وی روی آوردند. پس از گذشت چند 
ساعت، فرد معلول بیهوش شده که به بیمارستان تایباد انتقال می یابد. به گفته صدیقی، در 
تحقیقات اولیه علت اصلی بیهوش شدن این معلول ضربات وارد شده از سوی عوامل مرکز 
اعلام شده و با توجه به میزان صدمات، فرد آسیب دیده برای انجام مراحل درمانی به مشهد 
منتقل می شود. دادستان عمومی و انقلاب تایباد گفت: در این رابطه چهار نفر دستگیر شده 
و این پرونده در شعب ویژه و توسط ضابط تخصصی در دست تحقیق و بررسی است. در 
حال حاضر معلول آسیب دیده در بخش مراقبت های ویژه یکی از بیمارستان های مشهد 
بستری و دارای وضعیت وخیم است. او گفت: همچنین با توجه به ضعف نظارتی برخی 

دستگاه های متولی، این پرونده از زوایای مختلف در دست بررسی قرار دارد.

 بازداشت ضاربان یک معلول 
در آسایشگاه  جنایت زن جوان 

برای فرار از شکنجه گاه

سقوط مرگبار خلبان پاراگلایدر
گروه حوادث / رئیس کمیته ورزش های هوایی استان اصفهان از سقوط و مرگ یک خلبان پاراگایدر 
خبر داد. محمدرضا غزنوی رئیس کمیته ورزش های هوایی استان اصفهان گفت: حجت الله باقری 
خلبان 3۰ ساله پاراگایدر روز پنجشنبه هفته گذشته هنگامی که در سایت پروازی گردنه رخ در ارتفاع 
یک متری در حال تیک آف بود به دلیل وزش باد از سمت راست در ارتفاع یک متری سقوط کرد 
و پس از اعزام به بیمارستان زرین شهر، تصویربرداری پزشکی و آزمایش های مختلف از وی انجام 
گرفت و پزشک اعام کرد او هیچ گونه خونریزی داخلی ندارد و ضربه ای به سر او وارد نشده اما از 
ناحیه مهره کمر آسیب دیده است. تمامی اسناد پزشکی ضمیمه پرونده پزشکی او شده است. به 
گفته او سه روز پس از سقوط، وقتی وضعیت وی تثبیت شد خلبان تحت عمل جراحی قرار گرفت 
اما حین عمل دچار افت فشار شده و جان باخت. خلبان قبل از اینکه تحت عمل جراحی قرار بگیرد 

به هوش و در حال مکالمه با خانواده و همراهانش بوده است. 

گروه حوادث / حادثه انفجار گاز شهری 
در شهرک اندیشه تبریز، منجر به 

مصدومیت 6 نفر شد .
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
وحید شادی نیا سخنگوی اورژانس 

استان آذربایجان شرقی در این باره گفت: به دنبال گزارش حادثه انفجار ناشی از نشت گاز در شهرک 
اندیشه تبریز در روز پنجشنبه بافاصله عوامل اورژانس به محل اعزام شدند و پس از بررسی های اولیه 
مشخص شد که محل حادثه یک ساختمان 4 طبقه مسکونی است و 6 نفر هم مصدوم شده اند که 
مصدومان تحت مراقبت های پیش بیمارستانی به بیمارستان های امام رضا)ع(، الغدیر، شهیدمحاتی 

و سینای تبریز منتقل شدند.

 6 مصدوم 
در انفجار ساختمان 


